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Onko ihmiskunta superrodun tuottavan kehitysopillisen harppauksen kynnyksellä? On joitakin, 
jotka uskovat ihmisen olevan tässä prosessissa, joka tapahtuu parhaillaan. Mitä Raamattu 
opettaa? Onko ihminen menossa ylöspäin vai alaspäin? Tuleeko tästä ihmisen superrodusta 
todellisuutta? Vai voisiko evoluution idea olla suuri harha, jota Saatana on käyttänyt sokaisemaan 
lukemattomien mielet kaikkialla maailmassa uskomaan, että ihminen voi tulla Jumalaksi? 

Perusolettamus darvinistisen evoluution taustalla
johtaa ideaan, että ihmiskunta on kehitysopillisessa
pinossa päällimmäisenä. Katso vain darvinistista
elämän puuta – ihminen on puun yläosassa ja
yksittäinen solu tyvessä. Jos evoluutio on totta, niin on
järkevää, että seuraava kehityksen vaihe on ihmisen
kehittyminen yli-ihmiseksi. 

Evoluutioteoria edistää myös ideaa, että
tulevaisuudessa ihminen pystyy toimimaan roolissa,
jossa hän edistää ja ohjaa evoluutioprosessia. Tämä voisi tapahtua geenitekniikan kautta tai 
löytämällä tapoja ja keinoja teknologian kautta ihmisen kehitykseen. 

Artikkeli otsikolla “Superhumans: Chips Inserted in Brains will give us Mind-blowing Abilities Within 
Years (Yli-ihmisiä: Aivoihin lisätyt sirut antavat meille hurjia kykyjä muutamassa vuodessa)” [1] 
antaa mielenkiintoisia oivalluksia useilta ihmisiltä, jotka sanovat, että ihmiskunta on ottamaisillaan 
jättiläismäisen evoluutioaskeleen ja nostetaan pian korkeampaan tietoisuuden ulottuvuuteen, 
jollaista ei koskaan ennen ole nähty maaplaneetalla. Heidän mukaansa ihmisen aivojen 
yhdistäminen sähköisiin siruihin ja tietokoneteknologiaan on avain superrodun kehittämiseen. 

Vaikka evolutionistit kuvailevat darvinistista evoluutiota luonnollisena prosessina, joka toimii 
vähitellen vuosimiljoonien aikana sattumanvaraisissa tapahtumissa, niin näiden ns. 
asiantuntijoiden mukaan evoluutio on vasta alkanut. Nyt, kun ihmiset ovat älyllisesti saavuttaneet 
teknologisten saavutusten korkeita tasoja, niin evoluution seuraava vaihe on, kun ihmiset tulevat 
yli-inhimillisiksi omalla ohjauksellaan. He sanovat tämän voivan tapahtua lähes 
silmänräpäyksessä. 

Artikkeli “Superhumans (Yli-ihmisiä)” alkaa näin:

Puhuen Lissabonin verkkokokouksessa (Lisbon’s Web Summit) Bryan Johnson, 
Kernel'in - uuden yrityksen, joka tutkii mahdollisuuksia asentaa mikrosiruja aivoihin 
– perustaja sanoo, että mielen todellisen potentiaalin vapauttaminen on ”suurin 
yksittäinen asia,” jonka ihmiskunta voi saavuttaa. Kernel'in ensimmäinen askel on 
suunnitella siruja, jotka voivat auttaa taistelussa sairautta vastaan, mutta sitten se 
toivoo voivansa kehittää aivoja antamaan yli-inhimillisiä kykyjä.[2]
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Vaikka voimme vain spekuloida ovatko Bryan Johnson’in väitteet uskottavia, vai ei, niin on joitakin 
kommentteja, joita voimme esittää raamatullisesta näkökulmasta, jotka valottavat suuntaa, johon 
tämä teknologia näyttää johtavan. Tiedämme, että ihminen on luotu sellaiseksi, että hänellä on 
kyky kuvitella. On myös tosiasia, että historia osoittaa, että mitä ikinä hän kuvittelee, hänellä 
näyttää olevan kyky toteuttaa. Tietokoneiden ja elektronisten sirujen liittäminen ihmisen aivoihin on 
ehkä vain ajan kysymys. 

Siinä on kuitenkin hengellinen puoli, joka meidän on ymmärrettävä. Evoluutio-ajattelulla on 
mahdollisuus toteuttaa Saatanan valheellinen lupaus Eedenin paratiisissa, että ihminen voi tulla 
Jumalaksi (1.Moos. 3:1-5). Ihmiskunta on haavoittuva tälle petolliselle ehdotukselle. Perustuen 
tähän raamatulliseen näkemykseen on helppo kuvitella, että ihmiset hyväksyvät elektronisten 
sirujen asentamisen tietokoneisiin kytkettyihin aivoihinsa, jos on olemassa lupaus 
mahdollisuudesta kehittyä super-olennoksi. Tällainen kehittynyt super-olento toteuttaisi Saatanan 
lupauksen langenneelle ihmiselle Eedenin paratiisissa. 

Olen seurannut monia ihmisten menneisyydessä esittämiä hurjia väitteitä. Tuolloin ne näyttivät 
olevan vain tieteistarua. Kuitenkin vuosien mittaan siitä, minkä kerran katsottiin olevan tieteistarua, 
on tullut meidän aikamme todellisuutta. 

Toteutuuko tietokoneisiin yhdistettyjen super-ihmisten aamunkoi meidän päivinämme? Perustuen 
ymmärrykseeni Raamatusta ja siihen, mitä olen todistamassa maailmassa tänä päivänä, uskon, 
että toteutuu. Ja vaikka menneisyyden keksinnöillä on ollut mahdollisuus tulla käytetyksi joko 
hyvään tai pahaan, niin myös uskon, että tämä ”uusi” evoluutio-idea tuomitaan, kuten Baabelin 
torni, palvelemaan ihmisen tuhoamista. 

Ajattele esimerkiksi mahdollisuuksia ladata ihmisaivoihin tietoa, joka voisi vaikuttaa tuntemuksiin ja
tunteisiin, uskomuksiin ja vakaumuksiin, valintoihin ja tekoihin. Se voisi olla suurenmoinen väline 
tulevalle maailman diktaattorille. 

Meidän pitäisi tarkastella hetken ajan jo tapahtunutta edistystä. Mikrosirujen istutusta harjoitetaan 
jo eläimiin tunnistamista varten ja rajoitetussa määrin kokeissa ihmisiin. Sirut ovat nyt 
luottokorteissamme ja huomio on kääntymässä yhä enemmän maailmanlaajuisen rahattoman 
yhteiskunnan muodostamiseen. Sirujen istuttamista ihmisiin tarkastellaan 
toteuttamiskelpoisimpana ratkaisuna. Ajattele myös seuraavia jakeita Ilmestyskirjasta:

Ja se saa kaikki, pienet ja suuret, sekä rikkaat että köyhät, sekä vapaat että orjat,
panemaan merkin oikeaan käteensä tai otsaansa, ettei kukaan muu voisi ostaa 
eikä myydä kuin se, jossa on merkki: pedon nimi tai sen nimen luku. (Ilm. 13:16-
17)

Tämä merkki oikeassa kädessä tai otsassa voisi todella liittyä sirun käyttöön. 

Vasta aika näyttää onnistutaanko aivoissa oleva mikrosiru sisällyttämään aivojen prosesseihin. 
Nykyisin kuitenkin olemme todistamassa ideavyöryä, kuinka voimme avata mielemme 
täydellisemmälle potentiaalille. New Age -liike on ollut tässä johdossa joogan ja itämaisen 
mietiskelyn kautta, mutta se on nyt tulvinut seurakuntaan. Hallusinogeenisten lääkkeiden 
laillistamisella voisi myös olla rooli ja se voisi toteuttaa kohdan Ilm. 9:21, joka sanoo: ”He eivät 
tehneet parannusta . . .velhouksistaan. . . [huumeista].”  

Yksi asia on käymässä päivä päivältä yhä selvemmäksi – ei ole paljon epäilystä siitä, että olemme 
11. hetkessä ja lopunajan tapahtumien huipentuma voi tulla päällemme nopeasti. Vaikka nämä 
tapahtumat paljastuvat asetettuna aikanaan, se ei ole nukkumisen aikaa seurakunnalle, vaan 
sensijaan aikaa olla viiden viisaan neitsyen kaltaisia, jotka ottivat lamppujensa lisäksi öljyä 
ollakseen valmiita yljälle (Mt. 25:1-13).
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